

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
 ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านชัยชุมพู่ ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
 แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๔ มี.ย. ๖3

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	36,794.80	1.3624	50,129.24	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.1964	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	
		-	1.0000	-	90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,129.24	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			50,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคา	โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านซับชมพู ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร		
ประมาณราคาตามแบบ	อบต.ท่าด้วงกำหนด	แบบเลขที่	
ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ท่าด้วง	งาน	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายไพโรจน์ มุทาวาน	เมื่อวันที่ ๙ มี.ย. ๖3	แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ					
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย				
I	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	8.25	ลบ.ม.	450.00	3,712.50				
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	4.13	ลบ.ม.	650.00	2,684.50				
	1.3 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวมหินคลุก	6.50	ลบ.ม.	640.00	4,160.00				
	1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	60.00	ตร.ม.	329.00	19,740.00				
	1.6 รอยต่อเคื่องคดตามขวาง	8.75	เมตร	68.32	597.80				
	1.7 รอยลอนคอนกรีตเดิม	1.00	แท่ง	5,900.00	5,900.00				
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				36,794.80				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย